
Všem dodavatelům 
 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/020-24/Ko  Ing. Koubová/18        23.02.2024 

Vysvětlení č. 7 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/3041 Maršov u Úpice – 

rekonstrukce komunikace II. a III. etapa a most ev. č. 304-002 Libňatov“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel uvádí, že dotaz nebyl doručen ve lhůtě dle § 98 odst. 3 zákona. Vzhledem k charakteru dotazu se 

však zadavatel rozhodl toto vysvětlení poskytnout.  

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 (celkově č. 13) 

Dobrý den, 

Žádáme zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz: 

Recyklace za studena je v projektové dokumentaci navržena o tl. 0,18 m, výpočet ve výkazu výměr tomu tak 

odpovídá, ale v popisu položek se píše tl. 0,15 m. Pro vyloučení všech pochybností a jasné určení tloušťky 

pro všechny účastníky výběrového řízení žádáme zadavatele o opravu popisu položky. 

SO 102 

34 567504   

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA 

STUDENA CEM A ASF EMULZÍ M3 486,450 0,00   

   

RS CA na místě v tl. 0,15 m    

Pro směsi stmelené cementem + asfaltovou emulzí / 

zpěněným asfaltem se dávkování asfaltové emulze / 

zpěněného asfaltu navrhuje v rozmezí 2,5% až 3,5% v 

množství zbytkového asfaltu a dávkování cementu 3,0% 

až 4,0% při splnění TP 208  UPŘESNĚNO DLE 

PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK ZE VZORKŮ 

ODEBRANÝCH NA STAVBĚ, VČ.ROZFRÉZOVÁNÍ, 

REPROFILACE, ZHUTNĚNÍ, PŘEDRCENÍ, PŘESUN 

HMOT A DOPLNĚNÍ  CHYBĚJÍCÍHO MATERIÁLU     

   

dle situace a VPŘ  

plocha recyklace 2350=2 350,000 [A]  

a*0,18=423,000 [B]   konstantní vrstva tl. 180 mm  

b*0,15=63,450 [C] rozšíření proti teoretické ploše krytu 

+ vyrovnávky a refrofilace (10+5%)  

b+c=486,450 [D] 
    



   

- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena   

- provedení recyklace dle předepsaného technologického 

předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce   

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po 

etapách   

- úpravu napojení, ukončení   

- nezahrnuje postřiky, nátěry     

SO 104 

25 567504   

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA 

STUDENA CEM A ASF EMULZÍ M3 1 614,600 0,00 

   

RS CA na místě v tl. 0,15 m    

Pro směsi stmelené cementem + asfaltovou emulzí / 

zpěněným asfaltem se dávkování asfaltové emulze / 

zpěněného asfaltu navrhuje v rozmezí 2,5% až 3,5% v 

množství zbytkového asfaltu a dávkování cementu 3,0% 

až 4,0% při splnění TP 208  UPŘESNĚNO DLE 

PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK ZE VZORKŮ 

ODEBRANÝCH NA STAVBĚ, VČ.ROZFRÉZOVÁNÍ, 

REPROFILACE, ZHUTNĚNÍ, PŘEDRCENÍ, PŘESUN 

HMOT A DOPLNĚNÍ  CHYBĚJÍCÍHO MATERIÁLU    

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 (celkově č. 13) 

V popisu položky došlo k přepisu, když byla uvedena nesprávná tloušťka recyklace 0,15 m. Správně je hodnota 

0,18 m, která odpovídá projektové dokumentaci i výpočtu ve výkazu výměr.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě tohoto vysvětlení zadávacích podmínek. 

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Petr Jirman 

ekonomický náměstek 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 


		2024-02-23T13:40:51+0100
	Ing. Petr Jirman




